33,336,030 50.16% 33,336,030 48.43%

2、董事、监事及高级

管理人员

10,634,130 16.00% 10,634,130 15.45%

3、核心员工 737,100 1.11% 737,100 1.07%

4、其它 0 0.00% 0 0%

有限售条件的股份合

计

44,707,260 67.27% 44,707,260 64.95%

总股本 66,460,680 100% 68,835,980 100%

2.股东人数变动情况

发行前公司股东人数为27人；本次股票发行新增股东1人，发行完成

后，公司股东人数为28人。

本次审议定向发行股东大会的股权登记日至本报告出具日，由于

新三板市场交易导致股东人数发生了变化，发行前股东人数由 21 人

增加为 27 人。

3.资产结构变动情况

本次发行后，公司的资产结构不会发生重大变化。公司增加货币

资金 10,000,000.00元，货币资金占公司总资产的比例提高，进一步

增强了流动性。以公司截至 2019年 12月 31日经审计的财务数据模

拟计算，本次发行前后资产结构变动情况如下：

项目 本次股票发行前 本次股票发行后

金额（元） 占比（%） 金额（元） 占比（%）

流动资产 143,510,738.74 85.77 153,510,738.74 86.58

非流动资产 23,801,175.95 14.23 23,801,175.95 13.42

资产总额 167,311,914.69 100 177,311,914.69 100

负债总额 68,575,179.49 40.99 68,575,179.49 38.67

深圳市捷先数码科技股份有限公司 股票定向发行情况报告书

净资产 98,736,735.20 59.01 108,736,735.20 61.33

注：项目“本次股票发行后”财务数据依据经审计的 2019年度

财务报告，并考虑本次发行股票情况计算得出。

4.业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金用途为补充流动资金，股票发行完成后，公司

主要业务、业务结构将不会发生重大变化。

5.公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生

变动。本次发行不构成挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制

权未发生变化。

本次定向发行前，公司实际控制人为陈健、邹虹，控股股东为邹

虹；本次定向发行后，公司实际控制人及控股股东均未发生变化。

6.董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 陈健 董事长、总经

理

656,500 0.99% 656,500 0.95%

2 邹虹 董事、副总经

理

43,571,840 65.56% 43,571,840 63.30%

3 侯立军 董事、副总经

理

2,940,740 4.42% 2,900,440 4.21%

4 张伟 董事、副总经

理

3,268,000 4.92% 3,189,000 4.63%

5 程容涛 董事 140,400 0.21% 140,400 0.20%

6 罗杰 监事会主席 234,000 0.35% 234,000 0.34%

7 邹德广 监事 2,414,880 3.63% 2,414,880 3.51%

8 吴仲贤 监事 3,520,660 5.30% 3,480,660 5.06%

9 邹倚剑 董事会秘书、 2,256,160 3.39% 2,256,160 3.28%

深圳市捷先数码科技股份有限公司 股票定向发行情况报告书

财务负责人

合计 59,003,180 88.77% 58,843,880 85.48%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2018年度 2019年度 2019年度

每股收益（元/股） 0.35 0.32 0.31

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

1.51 1.40 1.50

资产负债率 43.13% 40.99% 38.67%

三、非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

四、特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

（一）认购合同

2020年 1月 31日,公司与深圳市前海中金石资产管理有限公司

签署《深圳市捷先数码科技股份有限公司股份认购协议》（以下简称

“《股份认购协议》”），该认购合同不存在业绩承诺及补偿、股份

回购等特殊投资条款。

（二）补充协议

2020年 1月 31日,陈健、邹虹、张伟、吴仲贤、侯立军、邹德广、

邹倚剑与深圳市前海中金石资产管理有限公司签署《深圳市捷先数码

科技股份有限公司股份认购协议之补充协议》（以下简称“《股份认

购协议之补充协议》”），该协议包括业绩承诺、股份回购等特殊投

资条款。特殊投资条款具体内容如下：

深圳市捷先数码科技股份有限公司 股票定向发行情况报告书

（1）回购

1）回购情形

非因投资方的原因，发生下列情形之一的，投资方有权要求实际

控制人、核心股东回购或收购（以下统称“回购”）投资方所持有的

公司部分或全部股份：

①公司未能在 2022 年 12 月 31日前申报 IPO（IPO 指公司股份

在深圳证券交易所或上海证券交易所发行上市，若期限届满前发生主

管机关暂停受理 IPO申报的情形时，则前述日期应根据暂停时间相应

顺延）；公司未能在 2023年 12月 31日前实现 IPO；

②投资方有充足且合理的证据证明公司已无法于 2023 年 12 月